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Spotkanie Biznesu Nawozy Grupy Azoty
Implementując działania integracyjne Grupy Azoty w segmencie Agro sfera komunikacji z partnerami
handlowymi (dystrybucja) jest kluczowym elementem sukcesu oraz budowanego trwałego porozumienia
z rynkiem.

Dlatego w dniach 05-06.12.2013 r. odbyło się ważne spotkanie Biznesu Nawozy. Na miejsce spotkania w tym roku
wybrano  Karpacz, do którego zaproszono przedstawicieli z 114  firm. W sumie w spotkaniu udział wzięło 250 osób
z całej Polski. 

Spotkanie było doskonałą okazją do przedstawienia dorobku, obecnego modelu handlu jak również wiedzy
z zakresu branży oraz do dokonania swoistej orientacji biznesowej na okoliczność wielu zmian otaczających
naszą branżę. 

W spotkaniu udział swój zaznaczyli Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. – Paweł Jarczewski, Prezes Zarządu Grupy
Azoty Police – Krzysztof Jałosiński, Prezes Zarządu Grupy Azoty Puławy – Marian Rybak oraz Prezes Zarządu
Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. – Adam Leszkiewicz a także Członkowie Zarządów, Dyrektor Dep.
Korporacyjnego Handlu Nawozami – Hubert Kamola oraz kadra menedżerska Grupy w zakresie Handlu
i Marketingu.

Wpisując działania Grupy również w charakter odpowiedzialności społecznej, podczas uroczystej kolacji  została
zorganizowana charytatywna licytacja, której przedmiotem była specjalna gitara przekazana przez zespół Perfekt
wraz z podpisem lidera zespołu Grzegorza Markowskiego, Patrycję Markowską oraz Prezesa Zarządu Grupy Azoty
Pawła Jarczewskiego.

Po zaciętej licytacji gitara wylicytowana została przez firmę ROLPOL Ołdakowscy z woj. Podlaskiego w wysokości
22 000 PLN. Pan Marcin Ołdakowski zadeklarował przekazać sumę na szkoły:

Szkołę Podstawową  nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w  Wysokiem Mazowieckiem - 5000 PLN1.

Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy - 5000 PLN 2.

Szkołę Podstawową w Nowych Piekutach - 5000 PLN3.

Szkołę Podstawową w Wojnach Krupach - 5000 PLN 4.



Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Jabłoni Kościelnej- 2000 PLN5.

Grupa Azoty obiecała dodatkowo wesprzeć wytypowane szkoły poprzez przekazanie zestawów upominków oraz
otoczyć specjalną aurą partnerstwa strategicznego firmę Rolpol jako społecznie odpowiedzialną. 

To dla nas zaszczyt i honor gościć Państwa, naszych partnerów. Dziękujemy wszystkim uczestnikom spotkania,
którzy mimo zaskakujących warunków pogodowych dotarli do stolicy Karkonoszy z najdalszych regionów
naszego kraju.


